Seconda), definitivamente pronunciando sul ricorso, come in 

epigrafe proposto:

- respinge il ricorso;;

- condanna la parte ricorrente al pagamento delle spese di giudizio in 

favore di Consip SpA e delle parte controinteressata, che si liquidano 

in complessivi 2.500,00 (duemilacinquecento) euro ciascuna, 

compresi gli onorari di causa;;

- ordina che la presente sentenza sia eseguita dalla competente 

Autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 22 febbraio 

2017 con l'intervento dei magistrati: